



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HAMBURGER RING, SCHARBEUTZ
REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

2015

14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 26. april 2016

Lars Bach Andersen

CVR-NR. 26 43 60 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Hamburger Ring, Scharbeutz Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 26 43 60 60
	Stiftet: 19. december 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Knud Engedal Jytte Brandi Klaus Juhl
Komplementar	Ejendomsselskabet Hamburger Ring, Scharbeutz ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hamburger Ring, Scharbeutz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.678 tkr. mod 1.261 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.162.126	3.803.698
Af- og nedskrivninger.....		-1.057.224	-1.057.224
DRIFTSRESULTAT		3.104.902	2.746.474
Andre finansielle indtægter.....		146	93.197
Andre finansielle omkostninger.....		-1.427.085	-1.578.195
ÅRETS RESULTAT		1.677.963	1.261.476
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		2.600.000	1.261.476
Anvendt af tidligere års indbetalinger.....		-922.037	0
I ALT		1.677.963	1.261.476

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		44.345.328	45.402.552
Materielle anlægsaktiver.....		44.345.328	45.402.552
ANLÆGSAKTIVER.....		44.345.328	45.402.552
Tilgodehavende hos lejere.....		2.566	2.987
Andre tilgodehavender.....		80.096	98.827
Tilgodehavender.....		82.662	101.814
Likvider.....		838.263	1.967.954
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		920.925	2.069.768
AKTIVER.....		45.266.253	47.472.320

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.875.516	4.797.553
EGENKAPITAL.....	1	3.875.516	4.797.553
Sparkassen Holstein, nom. 6.000.000 EUR.....		39.533.734	40.911.475
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	39.533.734	40.911.475
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	1.481.619	1.432.527
Gæld til pengeinstitutter.....		0	405
Anden gæld.....		375.384	330.360
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.857.003	1.763.292
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		41.390.737	42.674.767
PASSIVER.....		45.266.253	47.472.320
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

					Note
Egenkapital					1
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....		4.797.553	0	4.797.553	
Udbetalt i året.....		-922.037		-922.037	
Egenkapital 31. december 2015.....		3.875.516	0	3.875.516	
<p>Selskabskapitalen er i årets løb nedsat med 3.237.521 kr. og andrager pr. 31. december 2015 3.788.834 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.</p>					
Langfristede gældsforpligtelser					2
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Sparkassen Holstein, nom. 6.000.000 EUR.....	42.344.002	41.015.353	1.481.619	33.123.247	
	42.344.002	41.015.353	1.481.619	33.123.247	
Eventualposter mv.					3
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
<p>Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 5.700.000 EUR i Hamburger Ring, Scharbeutz. Pantebrev nom. 300.000 EUR i Hamburger Ring, Scharbeutz. Transport i huslejeindtægter. Indestående 202 tkr. DKK på konto 179098322, Sparkasse Holstein indestår til sikkerhed for fremtidig vedligeholdelse på ejendommen.</p>					